
U V I D Í T E   N Á S  V  M Ě S Í C Í  L E D N U  2 0 1 7  
Úterý  10. 1.  - 7. 2. 2017  sál školy 

Výstava Kolečka 

Své práce představují nejmladší žáci školy z Kolečka 
předškoláků, které vznikly pod vedením paní učitelky 

Jany Marešové.  

 

Čtvrtek 12. 1. 2017 16:30  sál školy 

Třídní koncert žáků ze třídy Jaromíra Laksy 

Novoroční hudební dárky tentokráte nadělují děti 
svým blízkým. 

 

Čtvrtek 19. 1. 2017 16:30  sál školy 

Třídní koncert žáků Veroniky Studené 

Na koncertě vystoupí žáci z pěvecké třídy paní učitelky 
Veroniky Studené. Chybět nebude ani komorní sbor 

ILUZE  a hudební skupina HAIFISH. 

 

Středa  25. 1. 2017 13:00  sál školy 

Školní kolo soutěže ZUŠ ve hře na klavír 

 

Čtvrtek 26. 1. 2017 13:00  sál školy 

Školní kolo soutěže ZUŠ ve hře  

na smyčcové nástroje 

 

Čtvrtek 26. 1. 2017 15:00  sál školy 

Školní kolo soutěže ZUŠ ve hře na kytaru 

 

Čtvrtek 26. 1. 2017 16:30  sál školy 

Klapka - jedem! 

Vystoupení žáků klávesové třídy pana učitele Zdeňka 
Kohouta. 

Pátek  3. 2. 2017 8:00  Karlovy Vary 

Mistrovství ČR v twirlingu (třída A) 
Soutěžit pojedou mažoretky Lenky Havlištové. 

 
 Pondělí 6. 2. 2017 17:00 Galerie města Loun 

Galerie plná poezie 
Vystoupení sólových recitátorů z literárně-

dramatického oboru školy. 
 

Středa  8. 2. 2017  16:15  sál školy 

Předávání zpěvníků 
Slavnostní předání zpěvníku s CD „K čemu 
slunce, když není den?“ ilustrátorům. Pro-

jekt podpořilo MŠMT. 
 

Středa  8. 2. 2017  17:15  sál školy 

Předávání zpěvníků 
Slavnostní předání zpěvníku s CD „K čemu 
slunce, když není den?“ žákům účinkují-

cím na CD. Projekt podpořilo MŠMT. 
 

    Středa  8. 2. 2017  18:00  sál školy 

Krajina a umělecký přístup k fotografii 
Své fotografie budou vystavovat žáci Lenky Pihrtové. 

Čtvrtek 9. 2. 2017 16:30  sál školy 

Procházka zoologickou zahradou 
Na třídním koncertě žáků učitelů Kateřiny Štolové          

a Petra Bernarda poznáte, že i zvířecí svět má v hudbě 
své místo. 

 
Čtvrtek 9. 2. 2017 17:00         KD Zastávka Louny 

Třídní vystoupení twirling 
Představí se mažoretky vedené Lenkou Havlištovou. 

 
Čtvrtek 16. 2. 2017 16:30  sál školy 

Na pohodu u klavíru 
Třídní koncert žáků z klavírní třídy Martiny Podané. 

 
Pátek  17. 2. 2017 20:00          KD Zastávka Louny 

5. PLES MUZIKANTŮ 
Hrají: Taneční orchestr Jaromíra Laksy 

 a Rocková skupina 100% Live.  
Vstupné 200,- Kč. Vstupenky jsou v předprodeji 

v pokladně Vrchlického divadla. 
 

Čtvrtek 23. 2. 2017 16:30  sál školy 

II. žákovský koncert 

U V I D Í T E   N Á S  V  M Ě S Í C Í  Ú N O R U  2 0 1 7  

Další informace naleznete na našich webových stránkách 
www.zuslouny.cz a na naše facebookovém profilu. 

OBČASNÍK 

  Z Á K L A D N Í  U M Ě L E C K Á  Š K O L A  L O U N Y ,   
  P O D Ě B R A D O V A  6 1 0 , P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

Leden 
2017 

 

Vážení žáci, rodiče         

a přátelé školy, 

zdravím Vás všechny    

v novém roce, děkuji Vám za 

přízeň a přeji Vám, ať je tento 

rok pro Vás radostný, naplněný 

láskou, pohodou a štěstím.    

Stejně jako v přede-

šlých letech Vás budeme  v na-

šem Občasníku informovat          

o tom, co se ve škole děje,  bu-

deme psát o naší práci,  o vý-

sledcích našich žáků  a  zvát Vás 

na naše akce. 

Hned na první straně 

tohoto Občasníku otiskujeme 

výňatky zpráv, které nám přišly    

a které nás potěšily. V prosinci 

2016  jsme vydali výukový mate-

riál, který  se skládá z výtvarně 

zpracovaného zpěvníku a CD, na 

jehož realizaci se spolu se žáky  

a učiteli ZUŠ Louny podíleli          

i umělci naší populární scény – 

Ladislav Frej, Hana Maciuchová, 

Táňa Fischerová a manželé Ka-

rel a Nikol Heřmánkovi. Projekt 

podpořilo MŠMT. Tento zpěvník 

si můžete zakoupit  v kanceláři 

školy spolu s CD za 175,- Kč. 

Těšíme se na videa, 

která nám zašlete, věříme           

v jejich skvělou kvalitu, proto 

jsme ve spolupráci se Stopami, 

z.s. již připravili celou řadu cen.  

Výzvu najdete na druhé straně 

Občasníku. 

Rádi Vás uvidíme na 

Plese muzikantů, stejně jako na 

dalších akcích, které jsme pro 

Vás připravili.     

Těšíme se na Vás.           

 Jindřiška Riedlová 

Vážená paní ředitelko,  

děkuji za krásný vánoční dar, který jsem 

dnes obdržel. Velmi oceňuji Vaši mimořád-

nou činnost, výsledek Vaší práce a Vašich 

spolupracovníků je zcela ojedinělý. Moje 

dvojí návštěva Loun patří k mým nejlepším 

zážitkům.  

Děkuji                 Karel Ellinger, Brno  

(přežil několik koncentračních táborů) 

 

Vážení,  

právě mi přišla od vás kniha „K čemu slunce, 

když není den?“. Moc děkuji. Udělali jste 

mi velkou radost. ……… Jsem rád, když se 

dílo mé matky, dostane mezi lidi. Teprve 

v tom okamžiku totiž dochází její práce napl-

nění a má smysl. Potěšilo by mne, kdyby se 

podařilo dostat do života další její věci ….          

 Evžen Hilar, syn jedné z autorek 

Dobrý den, 

děkujeme za krásný a dojemný dárek vytvo-

řený žáky Vaší školy. Zpěvník využijeme ve 

výuce a budeme dále prezentovat před žáky 

a rodiči. 

Bc. Romana Musilová,  

ZUŠ Bystré, okr. Svitavy 

 

Dobrý den paní ředitelko, 

dnes mi dal můj pan ředitel Smitek (ZUŠ 

v Chebu) Váš dárek – zpěvník K čemu slunce, 

když není den. Teď večer jsem si vše po-

slechla a knihu pročetla (tedy po vyučování). 

Muzika krásná, zpěváci super a klavír vynika-

jící. Musím ale napsat, že jsem po poslechu 

CD smutná, jako když si pustím písně Hany 

Hegerové. Když si představím to utrpení… 

Já tedy moc, moc děkuji.  

Eva Kůrková (učitelka) 

O h l a s y  n a  z p ě v n í k  „ K  č e m u  s l u n c e ,  
kd y ž  n e n í  d e n ? “  



Z ú č a s t n i  s e  n a š í  s o u t ě ž e  „ V y t v o ř  v i d e o  a  v y h ra j ! “  

ZUŠ Louny vyhlašuje soutěž pro malé i velké   

  „Vytvoř video a vyhraj!“  
Soutěž není časově ohraničena ani omezena počtem zasla-

ných videí. Práce lze zasílat průběžně na adresu: 

zus@zuslouny.cz  s názvem soutěže: „Vytvoř video a vy-

hraj“. 

Soutěž bude ukončena v případě, že škola bude mít propa-

gační videa na všechny akce, které připravuje.  

Podmínky soutěže: 

 Vytvoření propagačního videa na libovolnou akci, kte-

rou  pořádá ZUŠ Louny. 

 Akce musí být uvedena na internetových stránkách 

školy: www.zuslouny.cz v sekci „Program“. 

 Video musí být škole doručeno s minimálně čtrnácti-

denním předstihem. 

 Ve videu musí být použito: logo školy nebo název ško-

ly, případně plakát akce (vše je ke stažení na strán-

kách školy, popřípadě na vyžádání na emailu 

zus@zuslouny.cz) 

 Délka videa: do 1 minuty 

 Použité materiály /fotografie i hudba musí být volně 

šiřitelné (tj. nesmí být porušena autorská práva). 

Posuzováno bude: 

- vystižení tématu dané akce 

- nápaditost a vynalézavost při tvorbě videa 

- srozumitelné sdělení informací o akci 

Ze zaslaných prací bude vedení školy průběžně vybírat videa 

ke zveřejnění na svém facebookovém profilu, webových 

stránkách a  na velkoplošné obrazovce v budově školy. Oce-

něn bude soutěžící, jehož 3 videa budou vybrána ke zveřej-

nění. 

V průběhu soutěže po zveřejnění třetího videa si oce-

něný sám vybere jednu z těchto cen:  

chytré pero 3v1 s USB, bluetooth reproduktor, solární 

powerbanka,  USB větrák, USB lampička, sluchátka 

s mikrofonem nebo propagační materiály vydané ZUŠ 

P o d n ě t y  z e  s c h r á n k y  n á p a d ů  a k c e p t u j e m e  

 „Nechat žáky, ať ukazují, jak hrají 

doma.“ 

 -  informace na pedagogické radě 

pro učitele: „nechte žáky ukázat, jak 

cvičí doma“. 

- škola vyzve žáky, ať nahrají video, 

na kterém ukáží, jak doma zkouší a 

hrají. 

„Předělejte na klučičích záchodech 

kohoutky.“ 

- podnět předán k řešení údržbáři 

školy 

Výtvarné oddělení děkuje za ná-

pad- návod na vyškrabávaný obrá-

zek. 

V Ý Z VA  Ž Á K Ů M  Š KO LY:  Z A H A J U J E M E  R O K  2 0 1 7  

 Je celkem neuvěřitelné, že v kalendáři se již objevil rok 2017. 
Ještě z nás ani nestačily odeznít tóny vánočních koled a my již máme 
spoustu plánů na další půlrok. 

V měsíci lednu nás čekají školní kola soutěží ve hře na klavír, strunné    
a smyčcové nástroje a také několik třídních koncertů, které jistě za-
slouží vaši pozornost. 

 Také v měsíci únoru si naši učitelé pro vás připravili řadu tříd-
ních koncertů, ale největší událostí tohoto měsíce bude již pátý ples 
muzikantů, který  pro vás připravila ZUŠ a Klub přátel dechového or-
chestru v Kulturním domě Zastávka na pátek 17. února od 20 hodin. 
Věříme, že si spolu s námi přijdete užít plesovou atmosféru. 

I do dalších měsíců pro vás chystáme celou řadu zajímavých akcích ze 

všech našich čtyř oborů. Chystáme pro vás výstavy, koncerty, festiva-

ly, divadelní a taneční vystoupení. Věříme, že si nový rok užijete spo-

lu s námi.                            Ivana Derflerová 

Schránku nápadů nalezte v prvním patře  

budovy čp. 610, vedle učebny pana Patrovského. 

Děkujeme vám za vaše příspěvky. 

„Nahraj krátké video,  

na kterém ukážeš, jak doma zkoušíš  

a hraješ a ukaž ho svému učiteli.“ 

Zajímavá videa škola zveřejní na velkoplošné 

obrazovce v budově školy.  

P Ř I P R AV UJ E M E  

MASOPUSTNÍ VESELÍ 

IV. ročník  

sobota 4. 3. 2017 Skupice 

Průvod masek  vedený jezdci na koních a za hu-

debního doprovodu Dechové orchestru ZUŠ Lou-

ny pod vedením Jaromíra Laksy vychází              

ve 14:00 hodin od Statku Pohoda. 

mailto:zus@zuslouny.cz
http://www.zuslouny.cz
mailto:zus@zuslouny.cz

